



#MECKLENBURG-VORPOMMERN

#BRANDENBURG

#BRANDENBURG

#MECKLENBURG-VORPOMMERN

#BRANDENBURG

45 x IN IHRER NÄHE

#MECKLENBURG-VORPOMMERN



Grevensteiner
Original
od. Helles
6 x 0,33l / Mehrweg
(1 Liter = 3.03 €)

€ 5.99

zzgl. 0.48 € Pfand



Krombacher
versch. Sorten
6 x 0,33l / Mehrweg
(1 Liter = 2.77€)

€ 5.49

zzgl. 0.48 € Pfand



Pepsi Cola
12 x 1,0l / Mehrweg
(1 Liter = 1.17 €)

€ 13.99

zzgl. 3.30 € Pfand



Das Wasser mit Stern

Gerolsteiner
versch. Sorten
12 x 1,0l / Mehrweg
(1 Liter = 0.75 €)

€ 8.99

zzgl. 3.30 € Pfand



Dithmarscher
Urtyp
30 x 0,33l / Mehrweg
(1 Liter = 1.41 €)

€ 13.99

zzgl. 3.90 € Pfand



Franziskaner
WEISSBIER

Franziskaner
versch. Sorten
20 x 0,5l / Mehrweg
(1 Liter = 2.10 €)

€ 20.99

zzgl. 3.10 € Pfand